

RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Program : 4.06.4.06.03.16 - Penataan Peraturan Perundang-Undangan

Kegiatan : 4.06.4.06.03.16.0026 - Kegiatan Penyusunan Rancangan Produk Hukum Daerah

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				990.600.000
<i>Honorarium Tim Harmonisasi dan Sinkronisasi Rapergub</i>				177.600.000
<i>Pengarah (2x24)</i>	48	Ok	1.700.000	81.600.000
<i>Ketua</i>	24	Ok	1.500.000	36.000.000
<i>Wakil Ketua</i>	24	Ok	1.250.000	30.000.000
<i>Sekretaris</i>	24	Ok	1.250.000	30.000.000
<i>Honorarium Tim Pengarah Raperda</i>				111.000.000
<i>Pengarah (2 X 15)</i>	30	Ok	1.700.000	51.000.000
<i>Ketua</i>	15	Ok	1.500.000	22.500.000
<i>Wakil Ketua</i>	15	Ok	1.250.000	18.750.000
<i>Sekretaris</i>	15	Ok	1.250.000	18.750.000
<i>Honorarium Tim Penyusunan/ Pembahasan Draft Raperda</i>				390.000.000
<i>Anggota (13 X 15 X 2)</i>	390	Ok	1.000.000	390.000.000
<i>Honorarium Tim Penyusunan/Pembahasan Draft Rapergub</i>				312.000.000
<i>Anggota (13 x 24 x1)</i>	312	Ok	1.000.000	312.000.000
Belanja Alat Tulis Kantor				13.543.000
<i>Kertas Hvs F4 80 Gram</i>	100	Rim	57.000	5.700.000
<i>Toner Printer Laserjet</i>	4	Buah	1.000.000	4.000.000
<i>Buku Folio</i>	6	Bh	45.000	270.000
<i>Buku Kwarto</i>	5	Bh	20.000	100.000
<i>Flashdisk</i>	3	Buah	100.000	300.000
<i>Amplop 90-Pps</i>	5	Pak	19.000	95.000
<i>Amplop 104 Pps</i>	6	Pak	12.000	72.000
<i>Snelhecter Bahan Kertas</i>	75	Buah	6.000	450.000
<i>Stopmap Kertas Folio</i>	50	Buah	5.000	250.000
<i>Paper Clips</i>	15	Doos	15.000	225.000
<i>Buku Kwitansi</i>	3	Buah	20.000	60.000
<i>Binder Clip</i>	8	dos	40.000	320.000
<i>Ballpoint Biasa</i>	10	Buah	5.000	50.000
<i>Penghapus Cair</i>	3	Buah	17.000	51.000
<i>Refil toner laserjet</i>	8	bh	200.000	1.600.000
Belanja Cetak				5.250.000
<i>Kertas Kop Gubernur</i>	15	Rim	350.000	5.250.000
Belanja Penggandaan				19.150.000
<i>Fotocopy</i>	76600	Lembar	250	19.150.000
Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				53.690.000
<i>Belanja Makan dan Minum Rapat Pembahasan Raperda</i>				27.300.000
<i>Makanan Kecil / Snack</i>	780	Ok	20.000	15.600.000
<i>Jamuan Makan (Nasi dos)</i>	390	Ok	30.000	11.700.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
Belanja Makan dan Minum Pembahasan Rapergub				21.840.000
<i>Makanan Kecil / Snack</i>	624	Ok	20.000	12.480.000
<i>Jamuan Makan (Nasi dos)</i>	312	Ok	30.000	9.360.000
Belanja Makan dan Minum Penyusun Naskah Akademik/Penjelasan dan/atau Keterangan				4.550.000
<i>Makanan Kecil / Snack</i>	130	Ok	20.000	2.600.000
<i>Jamuan Makan (Nasi dos)</i>	65	Ok	30.000	1.950.000
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				105.100.000
Koordinasi/ evaluasi dalam rangka penyusunan produk hukum dalam perumusan kebijakan Pemerintah Provinsi Jawa Tengah di UPT/Cabang Dinas Perangkat Daerah dan/atau Pemerintah Kabupaten/Kota				105.100.000
<i>Uang Harian</i>	160	OH	370.000	59.200.000
<i>Biaya Penginapan Dalam Daerah Eselon Ii/anggota DPRD</i>	10	Oh	600.000	6.000.000
<i>Biaya Penginapan Dalam Daerah Eselon Iii/golongan IV</i>	20	Oh	500.000	10.000.000
<i>Biaya Penginapan Dalam Daerah Eselon Iv/golongan III Kebawah</i>	30	Oh	500.000	15.000.000
<i>Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Daerah</i>	1	tahun	11.900.000	11.900.000
<i>Uang Representasi Dalam Daerah Pejabat Eselon II</i>	20	Oh	150.000	3.000.000
Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				252.667.000
Konsultasi/Koordinasi/Study Komparasi dalam rangka penyusunan, pengkajian dan sosialisasi produk hukum/ kajian hukum dalam perumusan kebijakan ke Instansi Pusat/ Provinsi Lain				252.667.000
<i>Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah</i>	300	Oh	530.000	159.000.000
<i>Biaya Penginapan Eselon Ii, Anggota DPRD</i>	15	Oh	700.000	10.500.000
<i>Biaya Penginapan Eselon Iii/golongan IV</i>	20	Oh	600.000	12.000.000
<i>Biaya Penginapan Eselon Iv/golongan III Kebawah</i>	20	Oh	600.000	12.000.000
<i>Transportasi Luar Daerah</i>	1	Tahun	56.767.000	56.767.000
<i>Uang Representasi Luar Daerah Pejabat Eselon II</i>	16	Oh	150.000	2.400.000
Belanja Jasa Konsultansi Non Kostruksi				30.000.000
Jasa Pembuatan Sistem Aplikasi eProduk Hukum Daerah				30.000.000
<i>Biaya Pengembangan Website</i>	1	Paket	30.000.000	30.000.000
			Jumlah	1.470.000.000

Semarang,
 Plt. KEPALA BIRO HUKUM
 PROVINSI JAWA TENGAH

IWANUDDIN/ISKANDAR, SH. M.Hum
 NIP. 197112071995031003